## ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 05.08.2019 № 789

## **COCTAB**

комиссии по проведению общественных обсуждений объекта государственной экологической экспертизы - проектной документации, включая материалы оценки воздействия на окружающую среду, по объекту «Реконструкция очистных сооружений канализации (ОСК) г. Йошкар-Олы с применением наилучших доступных технологий и приведением сбрасываемых сточных вод к нормативам, установленным действующим законодательством»

Покровский Л.К	Γ	первый заместитель мэра города Йошкар-Олы,
Коротков А.Г.	Д	председатель комиссии; циректор МКУ «Дирекция муниципального ваказа» городского округа «Город Йошкар-Ола»,
Михеева А.С.	3	ваместитель председателя комиссии; специалист МКУ «Дирекция муниципального ваказа» городского округа «Город Йошкар-Ола»,
Гусев А.М.	Н	секретарь комиссии; начальник правового управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;
Зыкова Е.В	E	начальник отдела регулирования водных отношений Министерства природных ресурсов,
Кутырев А.В	F V	окологии и охраны окружающей среды Республики Марий Эл (по согласованию); исполняющий обязанности директора МУП «Водоканал» города Йошкар-Олы (по согласованию);
Соловьева О.С.		председатель комитета экологии и
Цапурин И.Н	C H	природопользования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»; начальник ОСК МУП «Водоканал»
	Γ	города Йошкар-Олы (по согласованию).